
Id: D99DC2B5-700F-4E87-BA59-28B800143E22. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LXIII/494/2023 

RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie wystąpienia ze Związku Powiatowo-Gminnego „Wielkopolski Transport Regionalny” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz § 40 uchwały nr X/75/I/2023 Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego 

„Wielkopolski Transport Regionalny” Rada Miejska Śmigla uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Gmina Śmigiel występuje ze Związku Powiatowo-Gminnego „Wielkopolski Transport Regionalny” 

z siedzibą w Poznaniu, z zachowaniem okresu wypowiedzenia i ze skutkiem na koniec roku budżetowego tj. 

31 grudnia 2023 r. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śmigla. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                              Przewodniczący 

   Rady Miejskiej Śmigla 

            /-/ Wiesław Kasperski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: D99DC2B5-700F-4E87-BA59-28B800143E22. Podpisany Strona 2 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr LXIII/494/2023 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 25 maja 2023 r. 

Rada Miejska Śmigla w dniu 28 stycznia 2021 r. podjęła uchwałę nr XXVIII/267/2021 w sprawie 

utworzenia Związku Powiatowo-Gminnego „Wielkopolski Transport Regionalny” oraz uchwałę 

nr XXVIII/268/2021 w sprawie przyjęcia statutu Związku Powiatowo-Gminnego „Wielkopolski Transport 

Regionalny”. Głównym celem Związku jest zaspokajanie potrzeb Uczestników Związku 

w zakresie publicznego transportu zbiorowego w powiatowo-gminnych przewozach pasażerskich. Pomimo 

utworzenia linii przewozowych, liczba osób korzystających z autobusów jest niewielka. 

Z uwagi na optymalizację kosztów, celowe i zasadne jest wystąpienie Gminy Śmigiel ze Związku 

Powiatowo-Gminnego „Wielkopolski Transport Regionalny” z dniem 31 grudnia 2023 r. 

W świetle powyższego, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 


